
•1111111111111 
KUJIP8Í7-JJBX 

DODATEK č. 2 
SMLOUVY O DÍLO 

ID č. 101847 

uzavřené dne 25. 5. 2016 (ID č. 91761) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dáie jen „občanský zákoník"), na akci 

„Domov pro seniory Mítrov - Rekonstrukce ČOV" 

1, Smluvní strany 

Objednatel: 

se sídlem 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr Jiř im Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu pověřen 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, ing. Josef Pavlík 
Ing. Pavel Novotný, Ing. Eduard Jozífek 
564602221, 564602213 
708 90 749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim II! 
Ing. Josefem Drahokoupilem, Mgr. Pavlem Vančurou a ing. 
Jiřím Valou, jednateli společnosti 
Ing. Josef Drahokoupil a Mgr. Pavel Vančura 
Ing. Daniel Kotaška, Petr Poul 
469 682 303-5/469 682 310 
150 53 695 
CZ15053695 
ČSOB Chrudim, a.s. 
272199033/0300 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C 1036 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č.2 Smlouvy o dílo ze dne 25. 5. 2016 (dále jen „Smlouva") je 
změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedeni dodatečných stavebních prací, jejichž 
potřeba vznikla na základě probíhajícího zkušebního provozu díla, a které jsou nezbytné pro 
dokončení akce. Jedná se o doplnění technologie ČOV o strojně stírané síto a související 
práce za účelem zachycení nerozložitelných látek, které se dostávají do odpadní vody 
vlivem provozu objektů domova pro seniory. 

Smluvní strany se dohodly s odv. na ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s čl. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 2, kterým se méní 
níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 



1) ČI. 2. Předmět díla 

Předmět díla se mění (rozšiřuje) v rozsahu víceprací uvedených v položkovém soupisu 
víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4„2„ se mění a nově zní takto: 

4,2. Cena bez DPH: 4 899 147,01 Kč 
DPH 15%: 734 872,05 Kč 
Cena celkem s DPH činí: 5 634 019,06 Kč 
slovy: pětmiliónůšestsettřiceíčtyřiíisícedevatenáct 6/100 korun českých 

Cena víceprací dle dodatku č. 2: 
Cena víceprací bez DPH 

Cena díla po uzavřeni dodatku č. 2: 
Cena díla bez DPH: 
DPH 21%: 
Cena celkem s DPH činí: 

357 012,90 Kč 

5 256 159,91 Kč 
1 103 793,58 Kč 
6 359 953,49 Kč 

slovy: šestmilónůthstapasesátdevěttisícdevětsetpadesáttři korun českých a 49 haléřů 

3) ČI. 3. Termín a místo plnění, staveniště se rozšiřuje o bod 3.3.1, který zní takto: 

3.3.1. Dokončení doplnění technologie ČOV v rozsahu Dodatku k SOD č.2 bude dokončeno 
(včetně ověření funkčnosti v probíhajícím zkušebním provozu) nejpozději do 30, 6. 2017 

lil. Ostatní ustanovení 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzuji svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -- Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

Příloha: položkový soupis víceprací 

V Chrudimi dne 6. 4. 2017 

-7 u 4 •* Vodní zdroje Ekoraonitor 
Za zhotovitele spoJ,, s r.0. ® 

1'išl'my 820, 537 Ol Chrudim lil 
^icl.: -!<>y 682. 303-5 fax: AM 6X2 310 

iČ: 150 53 695 DIC: CV,i 5053695 

Mgr. Pa 
jednatel 1 / 

Ing. Josef! 
jednatel 

V Jihlavě dne ... 

za objednatele: 

1 1 * 2017 

Ing. Josef Pavlík, 
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 

Kraj Vysočina 
Žižkova V/\ S87 33 jihiava 



Položkový rozpočet 

Domov pro seniory Mitrov - rekonstrukce ČOV - vícepráce 

Mitrov 

o < Číslo oolozkv 

si:ir/!(iooniouAi) 

il: 93 
2 dodávka 

Sldodavka 

71 prače 

8 dodavka 

9 pác.e 

loldoriávka 

íl: i95 
i 'a u)i) 

Ná^ov tíolo/kv í Vi i rririo>.:,ivi 

Komunikací: 
'*• — •> > 

Koimmikíícr; /c: silnicnich p;mdu, 1ZD 3//U) 300 I00 :: m2 27,OOOÓC 
15 cm.montáž včetně podkladových vrstev 
Dokončovací práce inž. staveb 
stírané válcové síto výr. Fontana R s.r.o., dodávka + ks 1,00001 
osazení 
příplatek za zaškolení obsluhy, v jiném termínu než ks 1,00001 
montáž 
vyčerpání obsahu dosazovací nádrže 25+3 m3, odvoz a ks 1,00001 
likvidace na neibližší ČOV 
pročištění potrubí rozvodu vzduchu pod michadlem, ks 1,00001 
tlakovou vodou 0.5 m3 
záměna poklopu nad ČS za mřížovaný kryt-nerez ks 1,00001 

úprava zábradlí na ČOV, (u stíraného síta) ks •1,00001 

nerez norná stěna, u ořeoadu z aktivace do dosazováku ks 1,00001 

KiA•' il=.i |.KJ ' OH I .  

Vyčif.icíií ohjclúu.ckiihcn, nódiži o pod 
aktivační nádfž:84 ; 1 íi 

koioiern;b4^/ 

Vnitrní vodovod 

228,00000 
102,00000 

01.00000 

174 250,00 

3 250,00 

28 000,00 

150,00 

12 000,00 

5 000,00 

2 900,00 

980,00 
7 980,00 

13I722174217R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 63 mm m s.ooóooF* 
14 dodávka PPR potrubí d63 m O.UUUUUj I 5ZU.UU 
15 722174219R00 Montáž potrubí z plastů rovné polyf. svař. D 90 mm m 1,5000 195,00 

16 dodávka PPR potrubí d90 m 1,5000 •dQfyfín 735,00 

17 dodávka nerez příruba DN 50 včetně montáže ks 2,0000i "i~íít$É(ĚííÍl& 700,00 

18 722175117R00 Montáž tvarovek plast polyí.svař.jeden spoj D 63mm kus 24,0000 3 600,00 

19 dodávka PPR lemový nákružek s přírubou d63 ks 2,0000 840,00 

20 dodávka PPR koleno d63 ks 16,0000i 1 040,00 

21 dodávka PPR přechodka s kovovým vnějším závitem d63 ks 6,0000i 2 382,00 

22 722175119R00 Montáž tvarovek plast polyí.svař.jeden spoj D 90mm kus 10,0000 1 000,00 

23 dodávka PPR redukce d90/63 ks 2,0000i )v|t|ggi| 210,00 

24 dodávka PPR t-kus d90 ks 2,0000i 900,00 

25 dodávka PPR koleno d90 ks 1,0000 400,00 

26 dodávka PPR lemový nákružek s přírubou d90 ks 1,0000 750,00 

27 dodávka PPR přechodka s kovovým vnějším závitem d90 ks 4,0000' SfWIff 8 000,00 

28 722235118R00 Kohout kulový, vniíř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA ON 80 kus 2,0000' íillSip 6 400,00 

29 722235116R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 50 kus 2,0000' tlllSl® 3 000,00 

30 722235646ROO Klapka zpětná vodorovná CLAPET FIV.08406 DN 50 kus 1,0000' 920,00 

31 722280109R00 

lvi 21 

i laková zkouška vodovodního potrubí DN 05 

HeMromoníáže 
m 10.00000' filfiBo 

32 dodávka frekvenční mněnič k dmychadlu pro AN, dodávka + 
montáž 

ks 1,00000; 29 400,00 

33 práce záměna a přemístěni ultrazvukového čidla, na hrubém 
předčistění-ílakové snímání vvškv hiadinv 

ks 1,00000! 1 000,00 

34 Dráče aktualizace softwarového nastavení, nového řešení 
tochnolonic dodávko a manin? dokťo 

ks 1,00000; 30 -333 00 30 333.00 

O yyo IVciun hmot 1 890^30 
35 

c™ 
práce Přesun hmot 

VRH 

1 890,30 

17GGG-


